
⑥ 

入札及び契約内容  入札日：平成27年9月25日 

工 事 の 名 称 美園公園便所改築（設備）工事 

工 事 場 所 登別市美園町 

工 事 種 別 管 契 約 方 法 指名競争入札 

工 事 概 要 

構造：木造      階数：平屋建て      面積：９．３２㎡  

設備内容  男子トイレ        ：洋便器  １台  

小便器  １台  

女子トイレ（多目的トイレ）：洋便器  １台 

屋内外給排水設備工事               一式  

衛生器具設備工事                              一式  

換気設備工事                                一式  

電気設備工事                                一式 

指 名 理 由 

①工事種別・管工事に登録されているもの。 

②指名競争入札参加者指名基準第２条第２項（地元業者の育成）による。 

③Ａ、Ｂ等級に格付けされているもの。 

着 工 日 平成27年10月2日 工事完成予定日 平成28年1月29日 

予 定 価 格 2,797,200円 契 約 金 額 2,678,400円 

契 約 業 者 名 高橋衛生工業 株式会社 代表取締役 髙橋 邦夫 

住 所 室蘭市知利別町2丁目8番15号 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 荒川設備  2,550,000  

2 株式会社 藤田設備工業 2,540,000  

3 高橋衛生工業 株式会社 落札  2,480,000  

4 磯松建設 株式会社 2,530,000  

5 株式会社 管工設備 2,550,000  

    

    

    

    

    

    

 


